



**Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68**

501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové
tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosvet.cz

SMLOUVA O DÍLO

ZHOTOVENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, REALIZACE STAVBY

Na akci: „**Statické zajištění učebny (havarijní stav stropu)**“

1. Smluvní strany

**1. Objednatel: Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny,
Pražská 68**

Se sídlem: Pražská 68, 501 01 Hradec Králové
Zastoupena: Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou, ředitelkou školy
Ve věcech stavby pověřena: Monika Novotná
IČO: 62690281. Nejsme plátcí DPH.
Bank. spoj.: Česká národní banka Hradec Králové, č.ú. : 3336511 / 0710
Telefon: 495 535 386

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Monika Novotná
Email: kancelar@sosvet.cz

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: H&K Invest spol. s r.o.

se sídlem : Dvorská 124, Hradec Králové, 501 11
zastoupený: **Ing. Janem Hurníkem , jednatelem společnosti**
IČ: 60113006 DIČ : CZ60113006
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 2804678/0300
Mobil: 603 822 042

Fi zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 5533
E-mail: hakinvest@centrum.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Miroslav Korych, mobil 603 822 043

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla – realizace stavby

„Statické zajištění učebny (havarijní stav stropu)“

Tento název stavby musí být přesně uveden na všech dokladech týkajících se stavby a fakturace.

- 2.2. Rozsah stavebních prací je specifikován výkazem výměr.
- 2.3. Stavební práce budou probíhat v období školních prázdnin v době, kdy je provoz školy omezen.
- 2.4. Součástí předmětu díla je provedení všech nezbytných zkoušek, revizí apod., předložení všech dokladů nezbytných pro posouzení kvality materiálů a prací (certifikáty, materiálové listy, prohlášení o shodě, protokoly o provedení předepsaných měření, zkoušek a pod.) a podklady pro dokumentaci skutečného provedení stavby.
- 2.5. Zhotovitel obstará na vlastní náklady plán BOZP (plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) ve struktuře NV 591/2006 Sb. Tento plán projedná v konceptu s objednatelem a dokončí a předá objednateli před zahájením prací. V případě práce za souběžného provozu školy zhotovitel projedná s objednatelem technologický postup před zahájením prací.
- 2.6. Místem plnění je učebna A-010 v přízemí školy- Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové- Kukleny, Pražská 68, ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, ve správě objednatele.
- 2.7. Objednatel je oprávněn požadovat případné další práce nad rámec předmětu této smlouvy. Toto bude oběma stranami projednáno a případně řešeno dodatkem k této smlouvě.
- 2.8. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit, případně ukončit plnění zakázky v jejím průběhu v návaznosti na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Královéhradeckého kraje.

3. Čas plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví dílo – realizuje stavbu uvedenou v čl. 2.1. této smlouvy za podmínek ve smlouvě uvedených v těchto termínech:

Zahájení: 16.08.2017

Dokončení: 25.10.2017.

- 3.2. Splněním zhotovení díla se rozumí jeho úplné dokončení, podepsání zápisu o předání a převzetí stavby, předání dalších příslušných dokladů a vyklizení staveniště.
- 3.3. Úplné vyklizení staveniště provede zhotovitel nejpozději do 3 pracovních dnů po úplném

dokončení, předání a převzetí stavby.

4. Cena

4.1. Cena v českých korunách za provedení díla dle čl. 2 této smlouvy činí:

Cena bez DPH : 605.060,-

DPH 21%: 127.063,-

Celková cena s DPH: **732.123,-**

4.2. Dohodnutá cena je konečná, nejvýše přípustná po celou dobu realizace.

4.3. V uvedené ceně jsou obsaženy veškeré náklady zhotovitele související s řádnou a včasnou realizací díla v podmínkách konkrétního staveniště, souvisejícího provozu, dalších okolních vlivů a povinných činností dle obecně závazných předpisů. Smluvní cena je dohodnutá na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne

4.4. Celkovou smluvní cenu za dílo dle odstavce 4.1. lze měnit pouze v případě, že bude dohodnuto a prováděno jiné množství nebo druh měrných jednotek prací, než je uvedeno ve výkazu výměr smluvního rozpočtu. Tyto změny prací budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v nabídkovém (smluvním) rozpočtu jako přípočty a odpočty ceny díla. Pokud se bude jednat o práce, které nejsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu, budou použity jednotkové ceny ÚRS Praha platné v době provádění.

4.5. Zvýšení ceny za dílo lze dohodnout výhradně písemnou formou – dodatkem ke smlouvě.

4.6. Práce, které nebudou prováděny, nebudou fakturovány.

4.7. K ceně bez daně z přidané hodnoty bude účtována DPH podle zákona v době realizace.

5. Platební podmínky

5.1. Finanční zálohy nebudou poskytnuty.

5.2. Zhotovitel bude fakturovat po předání zhotoveného díla. Faktury budou mít formu daňového dokladu, přílohou faktury bude soupis provedených a oceněných prací a dodávek. Splatnost faktur je dohodnuta na 21 dní. Na fakturách a všech souvisejících dokladech musí být uveden přesný název stavební akce dle čl. 2.1.

„Statické zajištění učebny (havarijní stav stropu)“

6. Staveniště

6.1. Zhotovitel staveniště zná a prohlédl si jej. Ztížené podmínky provádění stavby jsou oceněny.

7. Záruka

- 7.1. Záruční lhůta na provedené dílo je dohodnuta 66 měsíců.
- 7.2. Záruční lhůta započne běžet prvního dne měsíce následujícího po písemném předání díla objednateli.

8. Ostatní ujednání

- 8.1. Zhotovitel provede dílo kvalitně dle platných závazných i nezávazných technických norem a technologických předpisů vztahujících se na předmět díla. Tyto technologické předpisy předloží zhotovitel na vyžádání objednateli kdykoliv.
- 8.2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby minimálně tři pracovní dny předem. Zhotovitel oznámí písemně objednateli konání zkoušek technických zařízení i částí konstrukcí, které mají být zakryty, minimálně dva pracovní dny před konáním zkoušek nebo zakrytím konstrukcí.
- 8.3. Objednatel se zavazuje převzít dokončenou stavbu i před datem dokončení dle této smlouvy.
- 8.4. O předání díla bude vyhotoven protokol, který připraví zhotovitel. V protokolu bude zhodnocena jakost provedených prací, výsledky povinných a dohodnutých zkoušek. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.
- 8.5. Za všechny škody a ztráty, vzniklé v důsledku provádění stavby zodpovídá zhotovitel, který je povinen hradit případně vzniklou škodu. Zhotovitel je pojištěn pro rizika související s realizací díla pojistnou smlouvou č. 050. u Allianz.a.s..

9. Majetkové sankce

- 9.1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení a předání díla dle čl. 3.1. je dohodnut ve výši 2 500,- Kč za každý den prodlení.
- 9.2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště dle čl. 3.3. je dohodnuta ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. V ostatních případech platí Občanský zákoník.
- 10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel a objednatel obdrží

po dvou stejnopisech.

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

10.3.1. Výkaz výměr

10.3.2. Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 10.07.2017

10.3.3. Zajištění staveniště a provozní podmínky stavby

10.4. Dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a jako dodatek či změna smlouvy jasně označeny.

10.5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že a tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a přečtení, podle jejich pravé a svobodné vůle.

v Hradci Králové 12.7.2017

V Hradci Králové 12.07.2017

Za objednatele:

**Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68,
Pražská 68
501 01 Hradec Králové**

Za zhotovitele:



H&K Invest spol. s r.o.
STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Lavorská 124
503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Statické zajištění učebny (havarijní stav stropu)**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Střední odborná škola veterinární Hradec Králové**

Projektant

Zhotovitel **H&K Invest spol. s r.o.**

Zpracoval

60113006

CZ60113006

Rozpočet číslo

Dne

23.06.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	272 424,10	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	2,80%	16 243,23
2	Montáž	302 355,28	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	5 336,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	1,50%	8 701,73
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)	580 115,38	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		24 944,96
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



H&K Invest spol. s r.o.
STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Dvorská 124
503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006

(Handwritten signature in blue ink)

D Celkem bez DPH 605 060,34

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	605 060,34	127 062,67

Cena s DPH 732 123,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

stavba: Statické zajištění učebny (havarijní stav stropu)
Objekt:

Objednatel: Střední odborná škola veterinární Hradec Králové
Zhotovitel: H&K Invest spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						271 569,71	20,569
1	Zemní práce					20 101,21	0,218
1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	3,300	320,00	1 056,00	0,000
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,300	477,00	1 574,10	0,000
3	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	1,170	2 480,00	2 901,60	0,000
4	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	4,320	465,00	2 008,80	0,000
5	153851131	Ztužující ocelová táhla D do 20 mm	m	4,550	1 250,00	5 687,50	0,132
6	153891311	Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm	kus	4,000	950,00	3 800,00	0,086
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,160	260,00	561,60	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,160	14,20	30,67	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,888	280,00	1 088,64	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,630	210,00	1 392,30	0,000
2	Zakládání					6 552,00	2,640
11	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	1,170	5 600,00	6 552,00	2,640
3	Svislé a kompletní konstrukce					7 768,98	1,171
12	311238716	Zdivo nosné vnější tepelné izolační HELUZ tl 440 mm U = 0,20W/m2K	m2	2,827	1 740,00	4 918,98	0,778
13	319231113	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm ručním podbouráním v do 300 mm	m2	0,750	3 800,00	2 850,00	0,394
4	Vodorovné konstrukce					61 521,81	10,710
14	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,245	3 650,00	8 194,25	5,508
15	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	28,000	120,00	3 360,00	0,087
16	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	28,000	27,20	761,60	0,000
17	411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	28,060	690,00	19 361,40	0,304
18	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,155	27 600,00	4 278,00	0,163
19	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,634	6 500,00	4 121,00	0,011
20	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,685	21 880,00	14 987,80	0,685
21	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,836	3 540,00	2 959,44	2,051
22	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,575	420,00	2 341,50	0,029
23	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,575	80,00	446,00	0,000
24	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,990	718,00	710,82	1,872
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					40 511,40	4,077

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,300	155,00	201,50	0,006
26	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	59,963	235,00	14 091,31	1,703
27	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,520	148,00	372,96	0,012
28	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	58,014	298,00	17 288,17	1,529
29	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,208	251,00	6 578,21	0,826
30	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm včetně penetrace	m	3,250	105,00	341,25	0,001
31	6246313	Výplň spáry Pur pěnou š do 20 mm včetně penetrace	m	6,300	260,00	1 638,00	0,000

8 Trubní vedení 8 437,50 0,000

32	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	5,500	125,00	687,50	0,000
33	28617151	trubka kanalizační SN 12, dl.6m, DN 200, vč příp tvarovek	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	0,000
34	8790111	Napojení na stáv šachtu	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 949,13 1,752

35	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	101,115	65,00	6 572,48	0,000
36	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 066,900	1,50	9 100,35	0,000
37	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	101,115	36,00	3 640,14	0,000
38	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,250	38,00	1 073,50	0,004
39	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,245	65,60	2 180,87	0,001
40	953312114	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 40 mm	m2	0,160	136,00	21,76	0,000
41	953951313	Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do betonových konstrukcí	m	6,000	110,00	660,00	0,035
42	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,272	1 180,00	1 500,96	0,000
43	963011510	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 80 mm	m2	23,165	145,00	3 358,93	0,000
44	964073331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m	t	0,384	3 220,00	1 236,48	0,000
45	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,281	2 450,00	688,45	0,000
46	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,245	420,00	942,90	0,000
47	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,588	165,00	427,02	0,000
48	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	250,00	250,00	0,000
49	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	350,00	350,00	0,000
50	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	189,00	189,00	0,000
51	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	230,00	2 300,00	0,000
52	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	4,000	185,00	740,00	0,000
53	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	23,165	75,00	1 737,38	0,000
54	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	59,963	42,00	2 518,45	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
55 978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčeli v rozsahu do 100 %	m2	84,222	68,00	5 727,10	0,000
56 978059541	Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,000	85,00	255,00	0,000
57 985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	28,250	116,00	3 277,00	0,000
58 985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	12,820	88,00	1 128,16	0,000
59 9854411	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	4,000	890,00	3 560,00	0,000
60 98551111	Sponkování trhlin zdiva	m	1,500	1 290,00	1 935,00	0,189
61 985511113	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm	m2	2,588	2 650,00	6 858,20	0,326
62 985511114	Úprava dilatační spáry vnější	m	6,300	1 680,00	10 584,00	0,794
63 985511115	Úprava dilatační spáry vnitřní	m	3,200	980,00	3 136,00	0,403

997 Přesun sutě 34 701,30 0,000

64 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	19,289	285,00	5 497,37	0,000
65 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,289	226,00	4 359,31	0,000
66 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	173,601	9,78	1 697,82	0,000
67 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	19,289	1 200,00	23 146,80	0,000

998 Přesun hmot 16 026,38 0,000

68 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	21,032	762,00	16 026,38	0,000
--------------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 306 545,67 0,463

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 793,57 0,007

69 711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	1,625	485,00	788,13	0,007
70 998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,007	777,00	5,44	0,000

712 Povlakové krytiny 27 849,36 0,022

71 712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	28,060	11,60	325,50	0,000
72 712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně	m2	30,723	240,00	7 373,52	0,006
73 28322014	fólie hydroizolační střešní tl 1,2 mm š 1300 mm šedá	m2	26,640	285,00	7 592,40	0,000
74 712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	5,325	480,00	2 556,00	0,006
75 7123901	Kotvení střešního souvrství	m2	30,723	240,00	7 373,52	0,000
76 712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	30,723	32,00	983,14	0,000
77 693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	35,331	25,00	883,28	0,011
78 998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	254,000	3,00	762,00	0,000

713 Izolace tepelné 49 892,03 0,183

79 713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	28,060	21,20	594,87	0,000
80 713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,060	66,80	1 874,41	0,008
81 631481020	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	28,621	92,90	2 658,89	0,060

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
82	713141111	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	56,120	113,00	6 341,56	0,114
83	63151473	deska minerální izolační tuhá tl. 140 mm	m2	28,621	640,00	18 317,44	0,000
84	631514731	deska minerální izolační tuhá ve spádu pr tl. 120 mm	m2	28,621	660,00	18 889,86	0,000
85	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	486,000	1,77	860,22	0,000
86	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	486,000	0,73	354,78	0,000

714 Akustická a protitřesová opatření 37 909,24 0,034

87	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	29,098	365,00	10 620,77	0,034
88	59036044	panel akustický bílá 600x600x20mm	m2	30,553	858,00	26 214,47	0,000
89	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	%	358,000	3,00	1 074,00	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 238,82 0,002

90	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	1,000	7,82	7,82	0,000
91	72117372	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 vč. připojení a tvarovek	m	4,000	145,00	580,00	0,000
92	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klápkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	0,002
93	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	117,00	117,00	0,000
94	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	31,000	4,00	124,00	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 629,00 0,000

95	7221740	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm vč. napojení	m	8,000	320,00	2 560,00	0,000
96	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	23,000	3,00	69,00	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 361,00 0,039

97	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,00	95,00	0,000
98	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	2 010,00	4 020,00	0,035
99	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	250,00	250,00	0,001
100	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový 5l 2kW pod umyvadlo s pojistnou soupravou	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	0,000
101	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	58,00	58,00	0,000
102	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 580,00	3 160,00	0,004
103	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	2,000	245,00	490,00	0,000
104	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	146,000	3,00	438,00	0,000

741 Elektromontáže 92 820,00 0,000

105	74111011	Elektroinstalace dle samostatného výkazu výměr	Kč	1,000	82 500,00	82 500,00	0,000
106	74111012	Slaboproud dle samostatného výkazu výměr	Kč	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000
107	74111013	Napojení ohřivače	kus	1,000	520,00	520,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 7 167,60 0,000

108	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	39,700	42,00	1 667,40	0,000
-----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
109 762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	28,060	45,00	1 262,70	0,000
110 762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými - ochrana podlahy učebny	m2	28,250	150,00	4 237,50	0,000
763	Konstrukce suché výstavby				1 085,71	0,000
111 763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	28,250	19,50	550,88	0,000
112 2832921	Parozábrana	m2	32,488	14,00	454,83	0,000
113 998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	8,00	80,00	0,000
764	Konstrukce klempířské				22 735,98	0,124
114 417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	34 300,00	1 303,40	0,040
115 764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	28,060	88,00	2 469,28	0,000
116 764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	10,650	45,00	479,25	0,000
117 764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	6,100	45,00	274,50	0,000
118 764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,300	35,00	220,50	0,000
119 7640514	Dilatační 2dílná lišta profil D15/300 vč kotvení	m	6,300	320,00	2 016,00	0,000
120 764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,550	355,00	1 615,25	0,013
121 764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,100	289,00	1 762,90	0,014
122 764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,650	322,00	3 429,30	0,031
123 764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	6,100	700,00	4 270,00	0,013
124 764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	1,000	440,00	440,00	0,000
125 764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,300	602,00	3 792,60	0,013
126 998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	221,000	3,00	663,00	0,000
776	Podlahy povlakové				23 193,10	0,000
127 776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	28,250	32,00	904,00	0,000
128 776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	28,250	128,00	3 616,00	0,000
129 776201812	Demontáž podlahovin lepených	m2	28,250	42,00	1 186,50	0,000
130 776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	28,250	14,00	395,50	0,000
131 776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	28,250	88,00	2 486,00	0,000
132 28412285	podlahovina heterogenní pvc tl. 2 mm zátěžová	m2	32,375	320,00	10 360,00	0,000
133 776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	22,600	29,00	655,40	0,000
134 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,800	9,00	178,20	0,000
135 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	19,700	23,00	453,10	0,000
136 2841100	lišta speciální soklová pro pvc	m	20,094	34,00	683,20	0,000
137 776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	19,700	21,00	413,70	0,000
138 776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	28,250	42,00	1 186,50	0,000
139 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	225,000	3,00	675,00	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické				6 199,80	0,032
140 781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,300	420,00	2 646,00	0,019
141 5976102	obkládačky keramické barevné l. j. dle výběru vč lišt	m2	6,930	300,00	2 079,00	0,000
142 781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,960	480,00	460,80	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
143	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,056	516,00	544,90	0,011
144	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,300	37,00	233,10	0,002
145	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	59,000	4,00	236,00	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						12 455,26	0,000
146	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků položením fólie	m2	28,250	21,00	593,25	0,000
147	2832302	fólie proti zatečení provizorní tl. 0,4 mm	m2	32,269	35,00	1 129,42	0,000
148	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - dle stáv	m2	58,014	185,00	10 732,59	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						2 215,20	0,020
149	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	69,225	32,00	2 215,20	0,020
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						2 000,00	0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						2 000,00	0,000
150	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
Celkem						580 115,38	21,032